
Frå eigar av gbnr 246/15 og 247/1 
Sjur K. Dyrkolbotn (seljar) 
Dyrkolbotn 274 A 
5994 Vikanes 

Og frå eigar av gbnr 247/10 og 247/15 
Signhild Dyrkolbotn (Kjøpar) 
Dyrkolbotn 119 
5994 Vikanes 

- LINDÅS KOMMUNE 
Klassering 

1 J  JUN 2019 

nr. 1Løpeflr. 

-- Tugangskode 

Til Lindås kommune 

Sakshandsamar: Anne Lise Molvik 
Dykkar referanse: 19/1356 - 19/17169 

AREALOVEFØRINGSAK 

Arealet som skal overførast, er eit samanhengande areal frå seljaren sin gard. Garden hans er ei 
driftseining frå lang tid tilbake, men driftseininga består av fleire gards- og bruksnummer, Arealet 
som skal overførast, er ein teig på 23,7 da frå gbnr 247/1, og eit lilgrensande areal på 476,4 da frå 
gbnr 246115, jamfør vedlagde kart. 

Vi sende varsel til naboane 01.04.2019. Vedlagt nabovarselet låg det kart som synte heile arealet, 
altså areal både frå gbnr 246/15 og gbnr 24711. I april var vi ikkje merksarne på at også gbnr 217/2 
har ei lita grense mot gbnr 246/15. Men eigaren Rune Martin Ryland fekk identisk nabovarsel 8. 
juni 2019, og han skreiv då under på samtykke, slik at sakshandsaminga straks kan halde fram. 

Den 23.04.2019 vart søknad om arealoverføring levert til kommunen. Vedlagt var gjenpart av 
nabovarsel, kvitteringsliste, og nabo-uttale frå Vegvesenet. Sistnemnde minna om at det skal 
søkjast særskilt dersom tiltaket gjeld utvida bruk av avkjørsla, noko som ikkje er aktuelt i denne 
saka. 

Diverre gjorde vi ein skrivefeil i søknadsskjemaet om arealoverføring. Berre gbnr 246/15 vart ført 
opp under punkt i i skjemaet, og ikkje gbnr 247/1. I brev datert 06.06.2019 frå kommunen fekk vi 
difor beskjed om at det måte lagast ny søknad for den delen av arealet som ligg under gbnr 247/1. 
Det har vi no gjort, og ny søknad med kart ligg ved dette brevet. For ordens skuld har vi også 
nabovarsla på nytt om arealet som høyrer til gnbr 24711, til Helge og Gunn Dyrkolbotn. Dei er 
medeigarar i felles utmark med grense mot teigen. Begge ta har i deg kvittert for nabovarslinga, og 
i tillegg gjeve sitt samtykke til tiltaket, slik at sakshandsaminga straks kan halde fram. Vi forstår 
dykk slik at vi ikkje treng nabovarsla på nytt i høve til kommunevegen langs teigen. 

Vi bed om å «sleppe unna» med eit sett av kommunale gebyr, sjølv om det no ligg føre to 
søknader. Grunngjeving: Saka gjeld alt samanhengande areal som vert overført frå ei samla 
driftseining til ei anna samla driftseining. Signhild Dyrkolbotn ber om samanføying av hennar 
driftseining gbnr 247/10 og 15, slik det vert føreskrive i brev frå kommunen datert 06.06.2019. 

Bruk av areal 

Det overførte arealet skal nyttast til vidare utvikling av «leirskulegarden». Vi har frå før ein 
driftsbygning med geitestøl og ysteri, hest og diverse gardsaktivitetar som skuleelevar og andre 
gjester får vere med på i sommarhalvåret. Vi ynskjer å utvide gardsdrifta slik at vi får heilårsdrift. Vi 
ynskjer å ha fleire ulike sortar husdyr. Då treng vi meir areal, slik at vi kan hauste vårt eige gras 



spesielt, Vi har allereie søkt om oppattgrøfting av tidlegare dyrka mark på tilleggsarealet, og om 
nydyrking på ein annan stad på tilleggsarealet. Teikningar til ein ny og større driftsbygning er ferdig 
utarbeidd og kostnadsrekna av Norsk landbruksrådgjeving. 

Restarealet på 246/15 skal nyttast til stasjonsbygning og røyrgate for småkraftverk. Prosjektet har 
fått konsesjon. Restarealet har ei naturleg avgrensing mellom elva og gamle E39. Det er på 23 
dekar, og dermed stort nok til at det i framtida også vil kunne etablerast verksemd for lokal 
vidareforedling av lokalt produsert energi, til dømes veksthus far produksjon av grønsaker. 

Restarealet på 24711 er nesten like stort som før, og endra bruk er ikkje planlagt. Gbnr 247/1 er det 
gamle hovudbruket i Dyrkolbotn, som har vare drive med sau inntil for nokre år sidan. No vert 
garden nytta hovudsakleg til sommarbeite for sauer og geiter, og til utleige av jakt og fiske. 
Leirskulen (kjøpar) har dei siste åra brukt innmarka som kulturbeite, og det nære samarbeidet vil 
vonleg halde fram. 

Vikanes, 10. juni 2019 

Sjur K. Dyrkolbotri SinhiId Dyrkoft1tn 
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5994 Vikanes 

personleg I teri=1,> .

motteke va 

j.IgjenbuareigedQm 
lnr. stenr. 

246 17  

Adresse 
Dyrkolbotfl 

Postatad 

I 5994 Vikanes 

Personteg kvittering lo Dato sigr 

motteke varsel 

r[abQ4gjonbuarei9ed0m 
nr. lBnr. T

Adresse 

1'14 1I 
twitteriflg jo 

motteke varsel 

Gnr. Ibr 

Adresse 

postilr. 

motteke varsel 

MaboI9jOflbUare1 
Tnr. 

Adresse 

Stgn. 

Festenr, 

Nullstill 
2=2 

Kvittering for nabovarsel skal sendast kommunen saman med søknaden  

Med kvittering lor at e.posten er motteken meinest e-post trå nabo/gjenbUar som stadfeser at nabovarslet er motteke. Ved personleg 

overlevering vil signatur gjelde som stadfesting av at varslet er motteke. Det kan g signerast på at ein  gir  samtykke 
Ul tiltaket. 

Tiltaket gjeld sjonsnr. Bygnlngsflr Bustadnr. I< ornmUfle 
Bill,

246 
Lindås 

Elgedonij 246 15 

Vikanes 
le 

Postnr. poststed 
byggjestad Adresse 

Dyricolhot 

Følgiande naboer har motteke eller lått rek. sending av vedlagte nabovarsel med Ilihøyrande vedlegg' 
uareigedom 

NaboIgjeflbuareiiledom 
Eigar/festar av nabo  

Mamn på elgar/feater 
Gnr. Veenr 1ionsnr . 

246 18 

Lind

___________________ ____ 

Kvernhusmyrafle 20 

Istnr.  
5914 Isdalstø 

Porsortieg kvittering for 

emtvkke til tiltaket 

 

Eigar/testar av napo.i;iwu 

 

Dato aendt e post 
_______ jonsnr. Namn på elger ester 

Statens Vegvesen Reg eht 
_____ 

     

jtLarinq måleggja6t ve 

 

Adresse 
~ 

  

Askedalen 4  -- - Denne det ktisbes på kvitteri nil 
_ 

 

Postnr. 19t5ta 
6863 Leikanger RRI6! 8 5511 3 NO

 

  

Dato Sign. / 

 

onteg 

kvittering for 

samtykke til tiltaket 

 

______ 

Eigar/festar av nabo!9 jenbUarelgedom 
Dato sendt epost

 

Seksjons r. 

   

-P - le H 
Adresse

 

 

Kvitering må Jeggjelst ved 

   

Postnr. Poststad 

 

Postataden.Sttt reg.nr,  

    

Personleg kvittering tor 

samtvkkstiltiltaket 

Dato 
(C1 

  

L

 

t e-poat 

g må leggast 

Denne del klistres på kvittering 
RR1698 55758 NO 
I Sign. 

fi n 
på

 
Adresse 'EftfTW 
P0 tnr. poststad 

Personleg kvittering tor Dato 

Ø( samtykke til tiltaket 

Eigar/testar av nabo / 

Adresse 

Postnr. Poststad 
Postrir. I Poetstad 

Personleg kvilte 11,  to1,1 Dato
 

motteke varsel 

[

Det er per dags dato innlevert rekommandert 
sending til ovannemnde adressatar. 

sama tal sendinga Sign. 

Blankett 5155 Nynorsk a Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.07.2015 

Dato sandt e.post 

Kvittering må leggjast ved 

Postatade1 sitt reg.nr, 

Dato tendt 9-Post 

Kvittering må leggjast ved 

- 
Posttadert sitt reg.nt. 

Side I av i 



NùEIst111. 

jöpplysflhigar gjeve I nabovarsel skal sendast kommunen samen med aknaden  

(Gjenpart av nabovarsel) 
; Pbl21-3 

[Tiltak på aigedommefl 

FGnr. I Bru, i Festenr. seksjDrrsnr. igedomen si adresse Postnr. Poststed 

Dyrko1botn 274A 5994 Vikanes 
246 15  

 

gsrItastar 
Kommune 

L SjurK. Dyrkolbotn 
Lind.s 

Det vavslast med dette om 

I Nybygg fl Anlegg fl Endring av fasade fl RMng 

1 Påbygg/tilbygg fl Sklltirekiame fl Innhegning mot veg fl Bruksendring 

I Mellombels bygning, konstrukejon eller anlegg fl Antennesystem fl Anna 

Dispensasjon atter plan- og bygningloVa kapittel 1 

Pl an- o bygningslova fl Kommunale vedtekter fl Arealplanar fl Veglova  

med forskrifter 

Arealdel av kom munePIGn fl Reguleringsplan fl Utbyggingsplan 

nærare kva nabo varslet 9181a 

ArealoverføliflB av ca 49,2 dekar frå gbnr 246/15 o247f I til gbnr 247/10,15. 

vedlegg nr. 

som 

Sjur K. 1)yrkolbotn 

Entakismon, namn 
jur K. Dyrkolbota 

Søknaden finst på heimesIe: 
(Ikkje obligatorisk) 

- 

rettast til - 

.post 
sur.dyrko1botn@9111a100m 99260418 

Merknader ska( sendastlit - 

Eventuelle merknader skal vare mottekne innan 2 veker etter at dette varslet er sendt 
- '' ' ny 

Si tir K. Dyrkolb( 

otnr. I Posstad 
5994 -Vikanes 

)yxkolbotn 274A 

)Ost 

jur4yrkolbotn@ 

Beskriving av vedlegg Gruppe Nr. frå - tIl 

fasade 

Andre 

Underskrift 
Tilsvarande opplysningar med vedlegg er sendt i nabovarsel til naboar og gjanbuarar som er berørte 

Kvittering for nabovarsel viser mottakarar av nabovarslet. 

kstavar vv 
Side i av I 

Blankett 5155 Nynorsk 0Utgitt av Direktoratet før byggslitet 01,07.2015 

ad biokkbo
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TEGNFORKLARING AREAL ALL (DK) Kartet viser valgt type gårdskart for 
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øknad om oppretting I endring av matrIkkeelning I rekvisisjon av oppmålingsforretning 
Søknad om oppretting av grurrnelgedom m.m i medhald av plan- og bygningslova (pbl §20-1 m av 27.06.200e) og rekv1s1sjoo 
av oppmälingsfbrretnlrig I medhald av matrikkefiova T. kap. 3 og 7 i matiikkellova med tiIhyrande føresegn). 

Kommuneplan

'1 Mil 

 uten samsvar med plan krev i tillegg søknad om dispensasjon. Sjå

 

Side i av 2

 

JrTIur ITI 
Fnr. 

UtJL L JJLM_ TI 
Snr. Adresse 

Gnr.  246 Bnr.  15 
Gnr. Bnr. Fnr. Snr. Adresse 

Gnr. Bnr. Fnr. Snr. Adresse 

i 
A.Oppretting av grunneigedom E. Grensejustering (max 5% av minste eiged. sitt areal) 
B.Oppretting av anleggs-/volumeigedom ( over/under bakken) F. l<lérlegging av eksisterande grense! grensepåvising 

X C.Arealoverføring (tilleggsareal til eks. grunneigedom) G. Matrikulering av grunn som ikkje er matrikulert 
0. Ny festegrunn for meir enn 10 år H. Matrikulering avjordsameige 

I. Uteareal til eigarseksjon 
Søknad i samsvar med godkjent plan: Ja: Nei: 

IilPI 
Reg.plan 

 pkt 5 

ui i i 
A. Iverksetting av arbeid med oppmållngsforretn Ing frå det tidspunkt løyve etter phi er gyldig. ( mest vanleg) 
B.Utsetjing av arbeid med oppmålingsforretning etter pbl § 21-9 erde ledd, Inntil 3 ar. jjr må rekvirera oppmåling innan fristen.(pkt 0) 

C.Søknad om metrikkelfaring med utsett oppmålingsforretning etter matrikkeilova § 6 andre ledd, forskrifta § 25. (inntil 2 &) 

Grunngjeving for pkt C (påkrevd): 

J 0. Rekvisisjon av oppmålingsforretning som har vare utsatt etter pkt 38. Gjeld saksnr.: 

Sjelvstendig elgedom J Tllieggsareai til Gnr I Bnr: 247110,15 

Bustadhus Landbruk/aske 
Fritidshus - 

Naust 
- 

- 
Industri/bergverk - 

Garasje I uthus 
Varehandellbank(hotelllresteurent - Offentleg veg / kommunikasjonsanlegg I teknisk anlegg 

- 

- Offentleg verksemd - Anna: 

'llt SITfl.. 
Arealbruk i kommuneplan /reguleringsplan Dispensasjonssøknad skal grunngjevast særskilt, jfr. Plan- og bygningslova 
Krav om regulering i kommuneplan § 19-2 av 27.08.2008. Grunngjeving for dispensasjon skal gjevast på 
Anna (lov, føresegn, vedtekt, plan) elge ark. 
Strandsone 

Hugs å krysse av for søknad om dlsp, på nabovarselet. 

Nordhordland

 

 diuitalt 2016 

  

_L 

 

ft1 Linds kommune 

       

Adresse: Postrir: Postetad: 
Kvernhusmyrane 20 5914 Isdalstø 

 

E-post: pQalrnolik(llndna,kammuna.no 

                                                                            



/ 

i 

4knadom oppretting I endring av eigedom til oppføring av bygning krev sikre nødvendige retter til veg, vatn og avløp Slike retter skal vare på 

glass før søknaden vert behandle og dokumentasjon på nye retter skal ligge vedlagt søknaden. 

Riksveg( Fylkesveg! Europaveg Kommunal veg I Privat veg 

Ny avkøyrsel frå off. veg Kopi av søknad om løyve  til Løyve til avkøyrste er geve -  If Vedlegg 

avkøyrsel skal eggjest ved, 
li I iMdn hruk Av eksisterende avkøyrsel 

[Offentleg vassverk Anna vassforsyning 

RMR 

Offentleg avløp Privet enkelt-i fellesanlegg (Avløp) 

 

£I1 lilkomet sikra ifig vedlagt dokument. EJJ Ikkje aktuelt i denne saks 

Vassforsyning sikre ifig vedlagt dokument. QJ Ikkje aktuelt i denne søke 

LTJ Avløp sikra ifig vedlagt dokument. 9 Ikkje aktuelt i danne saks 

- 

 

Kva slags rett? (vegrett, brønnrett, naustrett osv.): 

 

Retten er tinglyst 
- 

Retten er ikkje tinglyst. - Rettshavar (GnriBnr.): 

F_X—l SituasonskartI delittgeplan i rett màlestokk(pàkravd) Fullmakt 

r X—J Gjenpart av nabovarsel (påkrevd for saker etter pkt. 2 A-D og I) Firma-attest 

Avtalar, dokumentasjon private servituttar Skildring av søknaden I tiltaket pà eige ark 

Søknad om dispensasjon Uttale/ samtykke frå andre off. mynde: 
Anna: 

U3azJJ_

'"" Areal

 

. _-.-..------.-_ - 

Psraellnr, .
Arealm2Parsellenskalnyttast til; -- Evtnamnogadresse på kjøpar )fester: 

I l489200 lLandbruk SignhiIci Dyrkolbotn, Dyrkolbotn 119,5994 Vikanes 

elmel for seknad/ rekvisisjon må fyllast ut nedar 

aRv. kravd etter Ml §9 IJedd a 
sky. krevd etter Ml §9 1.ledd b-h,e11er2.ledd e-b 

Namn på søkjar (blokkbokstavar): 

Sjur Kristoffer Dyrkolbotn 

Underskrift (pakrevd): 

Namn på søkjer (blokkbokstavar): 

(påkrevd) 
X I Heimelshav ( mest venleg) 

(dok. er påkrevd) Oppgje ledd og bokstav for heimel: 

Adresse 

Dyrkolbotn 274A, 5994 Vikanes 

E.past sjur.dyrkotbOtn©gmail.c0m 
Telefon 

99260418 

Adresse 

Sjå rettleiing. 

Dato 

03.28.19 

Underskrift: (pakrevd): 
E-post: 

Telefon Dato 

K 'L 

Faktura skal sendast til: Gjeld ved Seire rekirentar eller dersom advokat rekvirerer. 

Namn (blokkbokstavar) Adresse 

SIGNHILD DYRKOLBOTN Dyrkolbotn 119, 5994 Vikanes 

--

SideaV 

© Nordhordland digitalt 2018. 



Subject: Samanføying 
From: Dyrkolbotn Fjelistove og Leirskole <post@dyrkolbotn.com> 
Date: 11.06.2019, 11:23 
To: Postmottak Lindås <postmottak@Undas.kommune.no>, Tommy Veland 
<TVE@Undas.kommune.no> 

Til Lindås kommune 

v/Tommy Veland 

Eg søkjer om samanføying  av gbnr 247/10 og 247/15 i Lindås kommune. Eg er 

heimeishavar til begge, og panteheftelse skal vere likt. 

Denne førespurnaden  kjem som ein del av sak om arealoverføring, jamfør mØte 31. mai 

2019 og brev frå byggesaksavdelinga v/Anne Lise Molvik datert 06. juni 2019. 

Treng eg å fylle ut skjema, eller er dnne eposten ei god nok fØrespurnad? 

Venleg helsing 

Signhild Dyrkolbotn 

Uo?L /M L/CÀ .p dh 
uJ 



Takk for e-posten din! 

Subject: Takk for e-posten din! 
From: Postmottak Lindås <Postmottak@ljndas.kommuneno> 
Date: 11.06.2019, 11:23 
To: Dyrkolbotn Fjellstove og Leirskole <post@dyrkolbotn.com> 

Dette svaret er ei stadfesting på at postmota k indscmr ne.o har mottatt ein e-post frå deg. Alle 
spørsmål og innspel, som er underlagt det offentlege si plikt til journalføring, vert journalfØrt og formidla til rett sakshandsamar. Tida det tar å sakshandsame kan variere frå sak til sak. Skal du dele sensitive 
personopplysningar? Ikkje del desse på e-post, bruk heller telefon eller ordinær postsending. 

We confirm the receipt of your e-mail to poStmotk@UndaS.kor1mufle.flo. Your e-mail will be forwarded to 
the back office and answered as soon as possible. We strongly recommend that you call us or send a letter, 
rather than e-mail, when you need to share sensitive personal information with the municipality. We will not 
respond to advertisement, newsletters and other bulk distribution. 

Med venleg helsing/Kind regards, 

Postmottak 
Kvernhusmyrane 20 
5914 lsdalst 
Tlf: 56 37 50 00 
www.lindas.kommune.no 

—imageOol.jpc 
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